[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27 июня 2014 года   №7
	О внесении изменений в решение Совета

депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 20.12.2013г.№17
«О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решения от 17 февраля 2014г. №4

В соответствии с п.2 ст.22 Устава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 20.12.2013 г. №17 «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 год» в редакции решения от 17.02.2014 г. № 4 следующие изменения:
1. В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 2 994,6 тыс. рублей», «в сумме 2 087,3 тыс. рублей», заменить соответственно словами « в сумме 5 964,6 тыс. рублей», «в сумме 5 057,3 тыс. рублей»;

2. В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 2 994,6 тыс. рублей», заменить словами «в сумме 5 964,6 тыс. рублей»;

1. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

2. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

3. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

4. Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

5. Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

6.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования на информационных стендах в общественных местах Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                          А.С.Морозова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА
К решению Совета депутатов Барсуковского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 год» от 20.12.2013 г. № 17, в редакции решения от 17.02.2014 г. № 4
Внесение изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 год» от 20.12.2013 г. № 17, в редакции решения от 17.02.2014 г. № 4 обусловлено изменениями основных характеристик бюджета (объём доходов, объём расходов)

Доходы

Объём доходов по состоянию на 17.02.2014г.   2 994 600 рублей  +  2 970 000 рублей  = 5 964 600 рублей

Безвозмездные поступления
+ 2 970 000 рублей

2 087 300 рублей + 2 970 000 рублей = 5 057 300 рублей

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)                                         + 2 970 000 рублей

                     из них:

Прочие субсидии бюджетам поселений                     + 2 970 000 рублей

Расходы

Объём расходов по состоянию на 17.02.2014г. 2 994 600 рублей + 2 970 000 рублей = 5 964 600 рублей

	Код расхода
	Сумма (руб.)
	Примечание

	0203 7505118 121 211
	+ 1 413
	Перераспределение бюджетных ассигнований по ФОТ

	0203 7505118 121 213
	+ 427

	0203 7505118 244 310
	- 1 840

	0409 0908050 244 226
	+ 2 970 000
	Субсидии на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

_1204697135.doc
[image: image1.png]